
The Maleficent

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bendoni Erica (06/560) 2 3 4 10 2 5 1 2 0 0 4 11 4 3 4 12 4 6 4 8

Buffetti Lucia (06/559) 4 9 1 0 2 2 4 7 4 6 4 7 4 9 4 5 0 0 4 6

Mazzi Silvia (06/597) 4 9 2 0 4 8 4 7 1 3 0 0 2 0 4 8 4 6 4 5

Vitellozzi Claudia (06/558) 0 0 4 3 2 3 4 6 2 4 4 10 2 1 0 0 4 9 0 0

Innocenti Katy (06/971) 0 0 3 2 2 2 3 5 3 4 2 1 2 4 4 3 4 3 0 0

Bracci Alice (06/492) 4 3 2 3 0 0 0 0 0 0 2 6 2 0 0 0 0 0 4 5

Fiorini Valentina (10/422) 2 1 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fierli Elena (06/1620) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bendoni Erica 06/560 29 60 2,07

Buffetti Lucia 06/559 31 51 1,65

Mazzi Silvia 06/597 29 46 1,59

Vitellozzi Claudia 06/558 22 36 1,64

Innocenti Katy 06/971 23 24 1,04

Bracci Alice 06/492 14 17 1,21

Fiorini Valentina 10/422 8 5 0,62

Fierli Elena 06/1620 4 3 0,75

Beer & Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bruni Elio (06/1131) 2 4 4 6 4 8 4 8 4 9 4 8 4 11 4 8 4 5 4 8

Maccari  Andrea (06/2337) 4 6 4 9 0 0 4 9 4 10 4 3 4 5 0 0 4 9 4 5

Auricchio Domenico (06/1168) 2 2 0 0 4 10 1 3 0 0 4 6 4 7 4 4 2 2 4 2

Casini Matteo (06/1950) 2 2 2 1 2 3 4 9 2 2 2 4 2 6 2 1 4 4 2 0

Barberi Lisa (06/2593) 2 6 2 6 2 3 0 0 2 4 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0

Bettocchi Lorenzo (06/880) 0 0 2 3 2 1 0 0 2 3 0 0 2 1 4 5 0 0 2 2

Nannini Fabrizio (06/1166) 4 6 2 1 2 1 3 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Secondini Luca (06/1676) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruni Elio 06/1131 38 75 1,97

Maccari  Andrea 06/2337 32 56 1,75

Auricchio Domenico 06/1168 25 36 1,44

Casini Matteo 06/1950 24 32 1,33

Barberi Lisa 06/2593 12 24 2,00

Bettocchi Lorenzo 06/880 14 15 1,07

Nannini Fabrizio 06/1166 15 12 0,80

Secondini Luca 06/1676 0 0 0,00

American Spirit

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cacioli Cristian (06/3873) 4 6 4 8 4 12 4 12 4 10 4 8 4 9 4 4 4 4 3 6

Cacioli Matteo (06/3872) 4 7 4 8 4 8 0 0 4 4 4 10 4 5 2 2 4 6 2 1

Sacchetti Alessandro (06/3285) 4 7 0 0 4 9 0 0 0 0 3 3 4 7 4 6 4 5 2 3

Caraffini Edoardo (06/1932) 0 0 4 7 2 2 4 5 4 8 2 2 0 0 4 3 0 0 4 6

Romualdi Gianmarco (06/3207) 2 1 4 9 2 1 4 5 4 4 1 1 2 1 2 2 2 0 1 2

Romani Gabriele (06/3039) 2 1 0 0 0 0 4 6 0 0 2 1 2 4 0 0 2 3 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cacioli Cristian 06/3873 39 79 2,03

Cacioli Matteo 06/3872 32 51 1,59

Sacchetti Alessandro 06/3285 25 40 1,60

Caraffini Edoardo 06/1932 24 33 1,38

Romualdi Gianmarco 06/3207 24 26 1,08

Romani Gabriele 06/3039 16 21 1,31

Furie Amaranto

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giacalone Gianluca (06/503) 4 9 4 8 4 10 4 6 4 6 4 11 4 11 4 12 4 10 4 11

Coletta Giuseppe (06/500) 4 9 4 9 4 8 4 6 4 5 4 9 4 6 4 9 4 10 4 8

Bostiog Cosmin Florin (06/3604) 2 2 4 7 4 1 2 4 4 4 4 6 4 7 4 3 0 0 4 7

Angioli Matteo (06/504) 2 3 4 6 2 3 2 3 2 2 2 2 3 7 2 2 3 5 3 4

Agutoli Gianluca  (06/3445) 2 0 0 0 0 0 4 1 0 0 2 2 0 0 2 3 1 3 1 1

De Bono  Alessandro (06/2386) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Guiducci Riccardo (06/3138) 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0

Rubechi Cristiano (06/502) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giacalone Gianluca 06/503 40 94 2,35

Coletta Giuseppe 06/500 40 79 1,98

Bostiog Cosmin Florin 06/3604 32 41 1,28

Angioli Matteo 06/504 25 37 1,48

Agutoli Gianluca 06/3445 12 10 0,83

De Bono  Alessandro 06/2386 4 4 1,00

Guiducci Riccardo 06/3138 7 4 0,57

Rubechi Cristiano 06/502 0 0 0,00



Los Folladores Hermanos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cargnelutti Daniel (06/1317) 4 9 4 4 4 6 4 2 3 4 4 4 4 6 2 3 4 9 4 7

Spinella Maikol (06/436) 4 7 4 8 4 8 2 2 4 2 2 2 4 2 4 6 4 10 0 0

Spinella  Mirko (06/3143) 0 0 0 0 4 9 4 6 2 6 4 3 0 0 4 4 4 5 3 4

Moretti Riccardo (06/221) 3 4 0 0 0 0 2 1 2 2 4 4 4 6 4 6 0 0 4 5

Marchesi Fabio (06/223) 4 3 4 3 3 2 3 3 4 4 2 0 4 8 2 0 4 1 4 3

Tani Tommaso (06/222) 1 0 4 1 1 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cargnelutti Daniel 06/1317 37 54 1,46

Spinella Maikol 06/436 32 47 1,47

Spinella  Mirko 06/3143 25 37 1,48

Moretti Riccardo 06/221 23 28 1,22

Marchesi Fabio 06/223 34 27 0,79

Tani Tommaso 06/222 9 4 0,44

Ar-Tiro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Salvi Giuseppe (06/480) 4 8 4 11 4 8 4 3 4 7 2 3 0 0 4 11 4 9 4 12

Salvi Gabriele (06/2087) 2 5 2 1 2 1 0 0 4 7 4 6 4 9 3 1 3 7 4 11

Rossi Lucio (06/2088) 4 4 2 4 4 3 4 5 4 6 4 5 2 3 0 0 4 3 2 3

Bindi Massimo (06/1981) 0 0 2 3 0 0 4 9 4 10 2 0 2 2 4 9 2 0 0 0

Monaci Tommaso (06/2866) 4 5 2 0 4 4 4 4 0 0 2 1 4 2 4 8 0 0 2 2

Monaci Fabio (06/2934) 2 1 2 3 2 0 0 0 0 0 2 3 2 0 1 2 2 5 2 1

Gallorini Cristina (06/2329) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Salvi Giuseppe 06/480 34 72 2,12

Salvi Gabriele 06/2087 28 48 1,71

Rossi Lucio 06/2088 30 36 1,20

Bindi Massimo 06/1981 20 33 1,65

Monaci Tommaso 06/2866 26 26 1,00

Monaci Fabio 06/2934 15 15 1,00

Gallorini Cristina 06/2329 7 2 0,29


